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160557

269798

DOMÍNGUEZ DÍAZ, ALBERTO

DOMÍNGUEZ RODRIGUEZ, 
BRUNO

  0,00

  0,00

  8,00

  8,08

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

Ciberseguridad en Entornos de 
las Tecnologías de Operación

Ciberseguridad en Entornos de 
las Tecnologías de Operación

1º

1º

V

V

VIRGEN DE LA ENCINA

VIRGEN DE LA ENCINA
PONFERRADA

PONFERRADA

 10,00

 11,08

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
PONFERRADA

24008411 VIRGEN DE LA ENCINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

Grado

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

Titulación Actual:


